погодились зменшити суму Договору №248 від 10
листопада 2021 року на 500,00 грн. (п’ятсот гривень
нуль копійок) та викласти п. 3.2 Договору у
наступній редакції:
«3.2. Загальна ціна Договору визначена згідно з
Додатком 1 до Договору (Сецифікація) та становить
140 300,00 грн. (сто сорок тисяч триста гривень
нуль копійок) у тому числі ПДВ у сумі 1995,33 грн.
(одна тисяча дев’ятсот дев’яносто п’ять гривень 33
копійки).»